
ERflF!CO E DOU FÉ-  QUE 
PUBUQUE 

NO MURAL O PRESENTE 
EXA,-  19 

Lucian.À' . de Frei ,  
4.312.081-3 

Setor de Secretaria 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 
CNP) 67.662.437/0001-61 

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br  
Av.: Antonio Joaquim Mano. 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP 

  

PORTARIA AI'MINISTRATIVA N'007 /2024. 

"Dispõe sobre o processo de atribuição de classes 
aos Docentes Efetivos Adidos e Artigo 3° do Magistério 
Municipal ". 

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Município 
de Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Artigo 1° - Convocar os Professores Efetivos para Atribuição de classes e aulas, dia 
31/01/2 024, conforme segue: 

Artigo 2° - Convocar para A TRJB UlCÃO os Docentes Efetivos ADIDOS da Rede Municipal 
para o dia 31/01/2024 às 11li00min na EMEF "Dr. Lúcio Monteiro" situado a Rua 
Francisco Furtuoso Evangelista, 1.981 para concorrerem aos Cargos vagos e Cargos vagos 
por afastamentos. 

Artigo 30  - Convocar para A TPJBUICÃO os Docentes Efetivos da Rede Municipal inscritos 
para concorrerem aos cargos vagos por motivo de afastamento por período indeterminado 
para o dia 31/01/2024 às 11h30min na EMEF "Dr. Lúcio Monteiro" situado a Rua 
Francisco Furtuoso Evangelista, 1.981. 

Artigo 40  - Está Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

CUMPRA - SE 

Prefeitura Municipal de Euclides dp"un/ia Pta SP, aos 22 (vinte e dois) dias 
do mês de janeiro de 2.024. / 

DØII'/JWGOS JEN'TE' LOPES 
Pr 1feito 

(iww.eucIidesdacun ha. sp.gov.br) 


